令和２年４月７日

保護者各位

佐賀県⽴⿃栖商業⾼等学校⻑

令和２年度入学式について

 春暖の候 保護者の皆様におかれましては益々御清栄のことと思います。
 さて、本校の入学式については短縮を図りながらも予定どおり行います。ただ
し、国内外の新型コロナウイルス感染症の発生状況等を踏まえ、下記のとおり行
いますので、御理解、御協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 発熱やせき等の風邪の症状のある生徒は、無理をして出席せず、自宅で休
養してください。その際には、学校に御連絡ください。

２ 発熱やせき等の風邪の症状のある保護者等の来場予定者の方については、

参加を御遠慮ください。

３ 式典中も生徒、保護者のマスク着用を可としますので、感染防止等に御協
力ください。

４ 会場入り口のアルコール消毒を御利用頂き、こまめな手洗いなどもお願い

いたします。

 ５ 保護者等の式典参加につきましては、このような状況を踏まえ、できる限

り少ない人数での参加をお願いいたします。

 ６ 窓を開けるなどして換気を行います。

 ７ 状況により変更があることがあります。